



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Riccos kaffe ApS

Amager Landevej 119, 2770 Kastrup

CVR-nr. 38 31 09 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2023.

---

Ricco Harder Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Riccos kaffe ApS  
Amager Landevej 119  
2770 Kastrup

E-mail: faktura@riccos.dk

CVR-nr.: 38 31 09 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Ricco Harder Sørensen  
Martin Stachowski Albeck  
Hans August Lund  
Sidsel Harder Sørensen

### Direktion

Ricco Harder Sørensen, Direktør  
Henrik Selchau Poulsen, Likvidator

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte gennem besiddelser af kapitalandele i andre selskaber, at udøve virksomhed med cafédrift og catering samt enhver anden virksomhed forbunden hermed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.383 t.kr. mod 7.737 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.847 t.kr. mod -554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i perioder udvides.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb været under tvangsopløsning og reetableringen af egenkapitalen er sket ved frasalg af café'er tilhørende selskabet. Selskabets eksterne långivere, har endvidere tilkendegivet at ville opretholde den nuværende finansiering til sommeren 2024.

Selskabet er 16. august 2023 taget under tvangsopløsning af Erhvervsstyrelsen som følge af manglende indgivelse af årsrapport. SØ- og Handelsretten har herefter 13. september 2023 udpeget advokat Henrik Selchau Poulsen som likvidator.

Kapitalejerne ønsker selskabet genoptaget og har i den forbindelse anmodet likvidator om at medvirke hertil med indgivelse af nærværende årsrapport til berigtigelse af det forhold, der gav anledning til tvangsopløsningen.

Nærværende årsrapport vedrører perioden forud for SØ- og Handelsrettens udpegning af likvidator, og likvidator har således ikke kendskab til den regnskabsperiode, som årsrapporten vedrører. Ansvar for dispositionerne forud for likvidators udpegning, herunder opstillingen i nærværende årsrapport, påhviler i det hele kapitalejerne og ledelsen frem til tidspunktet for tvangsopløsningen.

Ansvar for dispositionerne forud for likvidators udpegning, herunder opstillingen af nærværende årsrapport, påhviler i det hele kapitalejerne og ledelsen frem til tidspunktet for tvangsopløsningen .

Likvidator er således i det hele uden ansvar for indholdet af nærværende årsrapport, og likvidators tiltræden af den opstillede årsrapport er alene af formel karakter efter anmodning fra kapitalejer og efter likvidators modtagelse af revisorerklæring efter selskabslovens regler med henblik på at bistå kapitalejer med genoptagelse af selskabet. Selskabets tidligere ledelse er som følge heraf medunderskriver på årsrapporten og udgør ikke ledelsen på tidspunktet for godkendelsen af årsrapporten.

Kapitalejerne og ledelsen frem til tidspunktet for tvangsopløsningen forpligter sig til at friholde likvidator for ethvert krav, som indholdet i nærværende årsrapport måtte medføre.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.383.138</b>	<b>7.737.494</b>
2 Personaleomkostninger	-10.998.888	-6.608.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.095.660	-1.471.371
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.711.410</b>	<b>-342.387</b>
Andre finansielle indtægter	-1.093	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-134.979	-211.624
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.847.482</b>	<b>-554.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.847.482	-554.011
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.847.482</b>	<b>-554.011</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	217.857	260.714
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>217.857</u>	<u>260.714</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.207.648	2.885.292
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.207.648</u>	<u>2.885.292</u>
6	Deposita	719.839	660.206
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>719.839</u>	<u>660.206</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.145.344</u></b>	<b><u>3.806.212</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	528.687	691.890
	Varebeholdninger i alt	<u>528.687</u>	<u>691.890</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.035.733	1.306.708
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.980	3.980
	Andre tilgodehavender	709.836	407.852
	Tilgodehavender i alt	<u>1.749.549</u>	<u>1.718.540</u>
	Likvide beholdninger	<u>607.959</u>	<u>673.683</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.886.195</u></b>	<b><u>3.084.113</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.031.539</u></b>	<b><u>6.890.325</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	709.733	709.733
Overført resultat	<u>-4.477.671</u>	<u>-2.630.189</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.767.938</u></b>	<b><u>-1.920.456</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	54.067	472.772
Gæld til kapitalinteresser	<u>855.000</u>	<u>855.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>909.067</u>	<u>1.327.772</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.408.943	1.423.818
Anden gæld	<u>7.481.467</u>	<u>6.059.191</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.890.410</u>	<u>7.483.009</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.799.477</u></b>	<b><u>8.810.781</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.031.539</u></b>	<b><u>6.890.325</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	709.733	-2.630.189	-1.920.456
Egenkapital 1. januar 2022	709.733	-2.630.189	-1.920.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.847.482	-1.847.482
	<b>709.733</b>	<b>-4.477.671</b>	<b>-3.767.938</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og i perioder udvides. Selskabets eksterne långivere har tilkendegivet at ville opretholde finansieringen til sommeren 2024, ligesom likviditeten i selskabet er forbedret ved frasalg af cafeer efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb været under tvangsopløsning og reetablering af egenkapitalen er sket ved frasalg af cafe'er tilhørende selskabet.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.749.179	6.395.712
Andre omkostninger til social sikring	112.561	83.024
Personaleomkostninger i øvrigt	137.148	129.774
	<b>10.998.888</b>	<b>6.608.510</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	24
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	134.979	211.624
	<b>134.979</b>	<b>211.624</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	300.000	0
Tilgang i årets løb	0	300.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-39.286	0
Årets afskrivninger	-42.857	-39.286
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-82.143</b>	<b>-39.286</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>217.857</b>	<b>260.714</b>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	8.331.886	6.731.267
Tilgang i årets løb	<u>375.158</u>	<u>1.600.618</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>8.707.044</u></b>	<b><u>8.331.885</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-5.446.593	-4.014.508
Årets afskrivninger	<u>-1.052.803</u>	<u>-1.432.085</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-6.499.396</u></b>	<b><u>-5.446.593</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.207.648</u></b>	<b><u>2.885.292</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>719.839</u>	<u>660.206</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>719.839</u></b>	<b><u>660.206</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>719.839</u></b>	<b><u>660.206</u></b>


